Handbuch/ManualDE EN
WF…
Messstromwandler flexibel
WF170, WF250, WF500,
WF800, WF1200, WF1800
Bestimmungsgemäße Verwendung
Die flexiblen Messstromwandler der Serie WF… sind hochemp-
findliche Messstromwandler, die AC-Ströme in Verbindung mit

C 7
C 7
Ordering information
* Absolute values
Residual current monitors
Accessories
Typ Art.-Nr.
RCM420-D9-2 B 74014018
RCMS460-D-1 B 9405 3001
RCMS460-D-2 B 9405 3002
RCMS460-L-1 B 9405 3003
RCMS460-L-2 B 9405 3004
RCMS490-D-1 B 9405 3005
RCMS490-D-2 B 9405 3006
Type Art. no.
Mounting clip for XM420 enclosure
(RCC420) (one unit required per device)
B 9806 0008

0…300 V, 42…460 Hz
B 7808 0222
Bestellangaben
* Absolutwerte
Differenzstrom-Überwachungsgeräte
Zubehör
Typ
Type
Länge A Messstromwandler
Length A measuring current transformer
WF170-1 170 mm
D
A
WF170-2 170 mm
D
A
WF250-1 250 mm
D
A
WF250-2 250 mm
D
A
WF500-1 500 mm
D
A
WF500-2 500 mm
D
A
WF800-1 800 mm
D
A
WF800-2 800 mm
D
A
WF1200-1 1200 mm
D
A
WF1200-2 1200 mm
D
A
WF1800-1 1800 mm
D
A
WF1800-2 1800 mm
D
A
Typ Art.-Nr.
RCM420-D9-2 B 74014018
RCMS460-D-1 B 9405 3001
RCMS460-D-2 B 9405 3002
RCMS460-L-1 B 9405 3003
RCMS460-L-2 B 9405 3004
RCMS490-D-1 B 9405 3005
RCMS490-D-2 B 9405 3006
Typ Art.-Nr.
Montageclip für Gehäuse XM420 (RCC420)
(je Gerät 1 Stck. erforderlich)
B 9806 0008
WF_D00072_01_M_DEEN / 09.2014
WF_D00072_01_M_DEEN / 09.2014
WF…
7
8
WF…
Bender GmbH & Co. KG Tel.: +
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Germany Fax: +
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung
nur mit Genehmigung des Herausgebers.
Änderungen vorbehalten!
© Bender GmbH & Co. KG
WF_D00072_01_M_DEEN / 09.2014
49 6401 807-0 E-Mail: info@bender.de